
Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 
 ___________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 026/2025 

 

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 004/2025 

 

Termo de Contrato nº 026/2025 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de ambulância TIPO “B” Para 

atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Santana/BA. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada HUMANIZE HEALTH LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 45.993.229/0001-

02 

 

Vigência: 30/01/2025  a 31/12/2025 

 

Valor Global: R$ 259.200,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais), global. 

 

Assinatura: 30 de janeiro de 2025 

 

Santana, 30 de janeiro de 2025. 

Atenciosamente, 

 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


